



**"POULA" V/JETTE IKJÆR APS
DEGNEVANGEN 1
VESTER SKERNINGE**

CVR. NR. 29 50 86 15

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

(15. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 21. oktober 2020**

Jette Ikjær-Jensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet har bestået i at drive dametøjsforretning. Dametøjsforretningen er solgt i juni 2020. Selskabets aktivitet er nu formueforvaltning.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 262.357. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 569.079 og en egenkapital på kr. 279.754.

Selskabet likvideres med virkning fra 30/9 2020.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Noter	2019/2020	2018/2019 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	475.956	1.162
1 Personalemkostninger	-733.994	-1.167
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-4</u>
DRIFTSRESULTAT	-258.038	-9
Andre finansielle indtægter	66	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-953	-1
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.557</u>	<u>-6</u>
RESULTAT FØR SKAT	-262.482	-16
Skat af årets resultat	<u>125</u>	<u>2</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-262.357</u>	<u>-14</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-262.357</u>	<u>-14</u>
DISPONERET I ALT	<u>-262.357</u>	<u>-14</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

		AKTIVER	
Noter		2020	2019 t.kr.
	Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>14</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>14</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>14</u>
	Varebeholdninger	<u>0</u>	<u>951</u>
	Tilgodehavender fra salg	0	24
	Andre tilgodehavender	28.351	15
	Forudbetalte omkostninger	0	22
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11</u>
	Tilgodehavender	<u>28.351</u>	<u>72</u>
	Likvide beholdninger	<u>540.728</u>	<u>10</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>569.079</u>	<u>1.033</u>
	AKTIVER	<u><u>569.079</u></u>	<u><u>1.047</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019 t.kr.
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	154.754	417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>279.754</u>	<u>542</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Pengeinstitut	0	127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.625	153
Gæld til tilknyttet virksomhed	46.356	57
Anden gæld	<u>197.344</u>	<u>168</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>289.325</u>	<u>505</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>289.325</u>	<u>505</u>
PASSIVER	<u><u>569.079</u></u>	<u><u>1.047</u></u>
4 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2019/2020	2018/2019
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger og gage	689.290	1.049
Pensionsbidrag	51.185	92
Andre sociale bidrag	34.165	48
Refusioner	<u>-40.646</u>	<u>-22</u>
	<u>733.994</u>	<u>1.167</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>4</u>	 <u>4</u>
 2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/10 2019	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2019	417.111	431
Ifølge resultatdisponering	<u>-262.357</u>	<u>-14</u>
	<u>154.754</u>	<u>417</u>
 4 EVENTUALFORPLIGTELSER		

Selskabet er sambeskattet med E. J. Degnevanden Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.